
 

 

UCHWAŁA NR III/35/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 

a) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2024 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały,”; 

2) załącznik Nr 6 „Zadania majątkowe zaplanowane do realizacji w 2024 r.” otrzymuje brzmienie określone 

jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Maciej Czajka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5980



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5980



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5980


		2024-07-02T11:00:56+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




